ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

По рассмотрению и оценке котировочных заявок на

ремонт внутреннего двора школы № 6 в городе Реутов
№ 16/89-10

от 14 июля 2006 года

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены конкурсной комиссии:

1. Копотилов Александр Иванович

2. Маркина Людмила Анатольевна

3. Ряховская Оксана Львовна

4. Тулякова Любовь Владимировна

5. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна
- отсутствует.
6.  Шаякова Марина Анатольевна

От заказчика: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:
Определение победителя в проведении запроса котировок на ремонт внутреннего двора школы № 6 в городе Реутов.
Заказчик: МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области.

Максимальна цена контракта   80 000,00 рублей ( с учетом НДС).
Источник финансирования - местный бюджет.

Исполнитель должен выполнить работы:

1. Ремонт цоколя и крыльца – 18,5 м2

2. Ремонт кирпичных стенок вазонов – 6,4 м2

3. Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов песком из серых гладких плит – 100 м2

4. Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка для игровой площадки – 4,0 м3

5. Устройство клумбы с добавлением растительного грунта слоем 15 см – 5,5 м2

6. Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании при цементнобетонных покрытиях сечением 150х300 мм для клумбы – 19,0 пог. м

7. Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-гравийной смеси вокруг клумбы – 1,36 м3

Сроки выполнения работ: до 20 августа 2006г.
Срок и условия оплаты: безналичный расчет.
Срок подписания  муниципального контракта -  в течение 2-х дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
В соответствии с запросом котировок на ремонт внутреннего двора школы № 6 в городе Реутов, поступили котировочные заявки от следующих лиц :
	№

	Наименование лица
	Юридический адрес
	Предложения о

цене

	1
	ОАО «ПСК НПО машиностроения»
	143966, Московская обл., г.Реутов, ул.Гагарина, д.33, тел. 300-84-11, факс 300-89-70
	65 771-00 рублей с НДС 18%.

	2
	ООО «РОЗ/КО»
	143960, Московская обл., г.Реутов, Северный пр-д, д.5, тел/факс 528-94-01
	70 500-00 рублей с НДС 18%.

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
Признать победителем в проведении запроса котировок по ремонту внутреннего двора школы № 6 в городе Реутов – ОАО «ПСК НПО машиностроения» 143966, Московская обл., г.Реутов, ул.Гагарина, д.33, тел. 300-84-11, факс 300-89-70, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области в течении 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.

От Заказчика ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Председатель конкурсной комиссии_____________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Копотилов А. И.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Маркина Л.А.
(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

6.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)